Et feyta la dita respuesta por el dito senyor rey, en continent la dita senyora reyna assi como a pro
curadric_; del dito senyor rey de Sicilia, primogenito suyo, la qual fizo fe de su procuracion e el tenor de 
aquella yes de la parte de iuso inserto, de mandamiento del senyor rey qui present era, present el dito 
justicia de Aragon en los nombres sobreditos e qualquiere dellos, e en anima del dito senyor rey de Sici
lia, primogenito del dito senyor rey, juro sobre la cruc_; de nuestro senyor Jhesuchristo e los Santos Qua
tro Evangelios dellant ella posados e por ella manualment tocados en buena fe sin toda frau e machi
nacion qualquiere en poder del dito arcebispe de Caragoc.;a, en nombre e en voc_; de la dita e por la dita 
cort e quatro brac_;os de aquella, e de voluntat e expreso consentimiento de toda la dita cort e quatro 
brac_;os de aquella, la dita jura recibient en la forma seguient. 

[f. 11 Ov]ª lnvocato divino auxilio a Domino. Noverint universi quod die et anno inferius denotatis con
gregata curia generali in civitate Cesarauguste, in ecclesia Sancti Salvatoris sedis eiusdem, quam curiam 
illustrissimus et magnificus princep et dominus dominus Martinus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, 
Maioricarum, Sardinie et Corsice comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, aragonensibus celebrat 
idem dominus rex preheuntibus exortacionibus et sanctorum patrum dictis aliisque justis racionibus sive 
causis eleganter per cum propositis rogasset prelatos, religiosos, varones, mesriaderios, milites, infanc_;o
nes, proc:uratores civitatum, villarum et aliorum locorum Aragonum, qui erant in dicta curia congregati, 

8. En el margen superior izquierdo de este folio cuando comienza este documento se anota: .. . prestita ... aragonenses ... Mar

tina, regi Sicilie, domini regis Martini primogenito.
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quod ipsi prelati et alii proxime nominati jurarent excellentissimum ac magnificum dominum Martinum, 

Dei gratia regem Sicilie ac ducatuum Athenarum et Neopatrie ducem, et ipsius dominum nostri regis pri

mogenitum, in dominum statim et in regem et successorem suum, et dominum regni Aragonum post 

dies tamen ipsius domini nostri regis, sicut alii infantes Aragonum primogeniti et heredes jurari consue

verunt. Et super eo etiam infrascripti procuratores domini regis Sicilie et primogeniti instantissime suas 

preces apud dictas prelatos et alios pretactos effudissent. Et quia tam in foro novo Aragonum et etiam